Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Pirangi, estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica do CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as
notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo nº
001/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pirangi, 06 de junho de 2025.

Vanderlei Robson de Oliveira

Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADELINO FRANCISCO GEROMEL MARINO 14/02/19740548222 36,000231524808

ALINE KAROLINA ELIAS 26/03/19920548187 28,000484596494

AMANDA PIRONI ANDRADE 20/02/19980548153 32,000541128048

ANA BEATRIZ DOS SANTOS 01/10/20050548443 48,000588445034

ANA LAURA DE ARRUDA PRATES 08/01/20070548195 60,0006301785252

ANA MARIA FRANCISCO 03/08/20000548354 52,00056769107X

APARECIDA LEIDIANE ARAJOTI PEREIRA 01/06/20000548628 28,000545177005

BEATRYS DE SOUZA SABADIN 06/05/20060548546 36,000627734856

BIANCA APARECIDA DE CASTRO MARTINS 25/04/19980548471 24,000394371513

BIANCA CADAMURO SIQUEIRA 19/08/20020548374 16,000521411269

BRUNA MOMENTE COVIELO DA ASSUNÇÃO 28/07/19840548334 56,000414571988

BRUNO FERREIRA FERMINO 20/04/19990548276 60,000541128462

CAIO DA SILVA MURARO 13/09/20060548548 68,000639030245

CAROLINA PEREIRA DA SILVA 15/11/20000548643 64,000503373837

DANIELA CARVALHO DE ALMEIDA BARBERÁ ALVES 06/08/19850548565 52,000320895580

DANIEL DE OLIVEIRA AMANCIO 30/11/19860548536 60,000338969147

DANIELE DA SILVA PEREIRA 12/04/20000548251 40,000555077664

DANIEL HENRIQUE GABRIEL 12/03/20010548587 52,000605218250

ELIELTON ALAN ARAJOTI PEREIRA 01/10/20020548647 44,000594773647

ELIS REGINA SÉLLI 19/01/19950548395 40,000417752477

ELSON JESUS DA COSTA 24/10/19770548493 24,000341295948

FERNANDA EDUARDA SILVA PIMENTEL 09/08/19990548513 52,000539671691

GABRIELA FARIA RIBEIRO 14/05/20030548346 28,000581015319

GABRIELA FILISBINO DOS SANTOS 18/06/19990548537 48,000538826642

GABRIELI LONGUIN PEREIRA 24/03/19980548216 36,000498753669

GENERSON JOSE FAUSTINO 30/09/19800548627 48,000328326483

HÉLIO RIBEIRO JÚNIOR 23/12/19850548272 60,000414567079

IZABELA MARIA SANTOS DE LIMA 10/04/19920548287 36,000481785139

JANAÍNA FERREIRA DOS SANTOS 17/12/19830548367 44,000338961331

JAQUELINE RAQUEL RUFO GARCIA 10/10/19870548604 56,000433779172

JÉSSIKA GABRIELY BARBOSA 07/06/20070548656 48,000639454288

JOSELI REGINA FERRACINE 25/01/19720548364 48,000251686425

JULIANA FERNANDA ANGELO 29/12/19990548439 56,000545145707

Página 1 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LARA BEATRIZ PEREIRA 09/02/20020548160 52,000570643259

LUCIANA DE MAGALHÃES MACENO DE CARVALHO 27/09/19950548316 40,000451020613

MANOELA MAYARA NASCIMENTO MELLO 15/10/19860548566 40,000400629392

MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA 01/10/19820548590 40,00042182069X

MARCIANO LUCAS 23/10/19800548324 48,000421820706

MARIA CECILIA ALVES 04/12/20030548197 52,000587275716

MARLENE APARECIDA RACHELLA 26/10/19690548578 52,000195998492

MELISSA CRISTINA PEREIRA CASSOLI 07/07/19970548326 40,000536451837

MONISE MESTRINER MARTORELLI 19/02/19950548475 44,00041790489

NATHAN SANTANA NUNES 13/12/20050548199 56,000627201994

NATIELI BATISTA DE SOUZA 25/02/19960548654 36,000500105807

NATIELY DA SILVA FERNANDES 02/07/19960548600 36,000545176815

OLIVIA UNGARO NHACARINE 25/07/19920548321 28,000481969287

PAMELLA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 10/03/20000548231 36,000553044746

PAULA DANIELE PEREIRA PICHINELLI 14/08/19880548318 56,000406206041

RAFAELA BORTOLATO 21/03/20020548492 56,000586839471

RAÍSSA GRASSETTI PAZIN 13/07/20050548634 48,00062662079X

REJIANE MESTRINELI ALONSO CIMINO 21/09/19770548571 56,000268862163

RENAN HENRIQUE MARTINS 16/09/19890548297 20,000448314599

SABRINA BARBOSA FERREIRA SANTOS 25/01/20050548146 48,000605098955

SARAH EMANUELLE COLLA 04/04/20050548528 44,00050157315X

SILVANA DE LIMA CARBONI 27/12/19790548667 32,000298352382

VANESSA DE LOURDES GONÇALVES DAMASCENO 05/06/19850548642 48,000406204068

VICTOR HUGO FIGUEIREDO 30/07/19980548158 36,000568613193

VITOR HENRIQUE CIARLO BOTACIN 14/01/20030548402 56,000590940491

58Qtd. Candidatos:

Página 2 de  13

Cargo Agente Sanitário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FRANK RODRIGO BARBOSA 07/04/19890548592 24,000468058047

JONNATHAN CARVALHO 18/07/19860548406 56,000421819571

PRISCILLA SCARDELATO 16/01/19840548392 52,000414572154

RODRIGO DE ARRUDA PRATES 01/12/19760548194 64,000263314571

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  13

Cargo Auxiliar de campo vetores

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ARTUR FÁVARO 18/06/20010548360 72,000533013732

DANIELA APARECIDA LILLI 13/10/19780548554 56,000243014302

FELLIPE PEREIRA MORO 01/09/20040548633 24,000591548677

FLÁVIA MARTINS DOS SANTOS BRAGADINI 09/03/19870548277 44,000404954339

GUSTAVO BRÁS CECATO 03/08/19920548344 64,00048958312X

JOSÉ VINICIUS FRANCISCO 24/12/19970548621 56,000536349149

JULIANO TAMBELINI 14/02/19790548524 56,00028002275X

MAICON DE JESUS PEREIRA 29/04/19940548489 36,00044332892

NADIA CAROLAINE LEITE 04/05/20000548613 52,000557731112

RICARDO MANOEL NUNES 21/07/19810548396 56,000266458051

RUTH CRISTINA ROSENDO LIMA DA SILVA 01/09/19880548424 44,00047559209

VINICIUS AMATO COSTARDI 26/04/19960548328 72,000545175641

VINICIUS FERREIRA PINTO 04/05/20020548309 52,000533645827

13Qtd. Candidatos:

Página 4 de  13

Cargo Controlador Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREA ROSANA PIOTO ANDRE 25/06/19750548605 48,000251688094

ANGÉLICA PETROCELI 11/08/19910548283 20,000479706517

ARTHUR FERRARESE BALBINO 13/04/20020548561 32,000561826380

CARMEM SILVIA ROSSINO GARCIA 18/02/19780548372 60,000282341560

DONIZETE GODOY 07/05/19720548473 60,000226227315

GILSON DONIZETI GALBEIRO 11/03/19730548632 64,000226227169

HELEN CAROLINE DO NASCIMENTO 01/11/19930548168 48,000409693133

JEAN TADEU BALDISSERA 30/11/19960548330 36,00054113288X

LAYSA DANIELE BUSETE 05/05/19950548280 60,000459474388

LÍVIA MARIA ZAMBON 30/05/19980548572 72,000541128423

MARCELA GIOVANA RIBEIRO PINHO 14/09/19990548432 52,000533646121

MARLENE DIANA 06/04/19610548500 60,000104696229

RITHIELLI APARECIDA MARTINS 12/10/19950548278 56,00052141147

SILVANA FUMAN 11/07/19750548623 64,000267902906

VALÉRIA A CÂMARA 20/03/19800548431 48,000309129825

VILMA SABINO FURLANETTO 21/09/19690548266 16,000257123088

VITOR RODRIGUES BORGHI 25/09/19810548560 68,000335687775

17Qtd. Candidatos:

Página 5 de  13

Cargo Educador/ Cuidador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CAROLINA PRIMO PACANARO 01/05/20040548414 44,00059354258 7

ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO 09/04/19840548313 68,00063589094

ANDRESA DIAS RODRIGUES 11/09/19930548235 40,00049569471X

GRASIELLI MARI VIEIRA MARTINS 09/12/19790548296 36,000338469114

MONIQUE DA ROCHA LEITE 19/06/19970548457 72,00013411765682

SANDRA HELENA SIQUEIRA 15/12/19660548622 68,00017143643X

SIRLENE DA SILVA FERREIRA BARBOSA 11/05/19850548391 68,000454327614

THAÍS CRISTINA PIOTTO DE ALMEIDA 17/12/19960548162 40,000459265258

8Qtd. Candidatos:

Página 6 de  13

Cargo Educador/ Cuidador infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA BEATRIZ BORGUESAN 07/12/20010548382 68,000531957330

BEATRIZ FERNANDA DOS SANTOS 09/08/20000548418 56,00054517708X

BRUNA CORDEIRO DE MAGALHÃES 07/03/20000548630 32,00058722065X

CINTIA APARECIDA MIGUEL RISSI 24/09/19860548574 48,000403816749

FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA BIANCARDI 15/09/19870548347 64,000414565708

LAUANA TAÍZA FELIX 22/02/20000548241 72,000575621710

LETICIA FERNANDA GINO XAVIER MIOLA 06/08/19910548614 52,000475676567

LUCINEIA REGINA GALANI BIGHETTI 01/12/19850548472 72,00040211663X

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS PIOTTO 04/05/19720548523 32,00035407841

MICHELI RUY PINTO 18/03/19960548219 60,000418061257

NATÁLIA FORDIANI SOUZA DE CARVALHO 02/06/19860548568 68,00040 620 7690

STEFANI BORÇONARO DE OLIVEIRA 24/12/20010548404 48,000607433000

12Qtd. Candidatos:

Página 7 de  13

Cargo Merendeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DAIANA MARA BERTINI BRAVIN 10/06/19830548172 64,000406204718

IZILDA IVANI SALLES FERREIRA 07/05/19810548225 36,000355819387

JUCELMA APARECIDA GALBEIRO 19/06/19740548583 8,000251685731

LUCIENE CRISTINA BARBOSA 26/01/19760548533 60,00028836436

LUCIMARY GEROLI 15/01/19720548202 40,000243205661

MARLENE FLORIPA DE MORAES 04/03/19700548169 32,000295902899

SIDNÉIA APARECIDA OTENIO 25/04/19650548178 48,000166126421

SUELI HORN 19/12/19630548179 28,000225300254

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  13

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDRE FRANCISCO APARECIDO DOS SANTOS 09/03/19850548210 44,00042181856

CLEITE VERGILI JUNIOR 30/10/19810548651 40,0004172353890

FABIANA MARIA BOMBONATO 23/04/19810548555 68,000406205152

JOSE APARECIDO GOMES 27/02/19610548209 52,00013241863

MACIEL LUCAS FERREIRA ARAUJO 15/03/19850548149 60,000437079600

MÁRCIO RODRIGO LEITE 07/06/19770548243 60,00030467247

MARCIO RODRIGO LEITE FILHO 11/06/20000548188 48,00055460102

NOEME ABADE LEITE 20/07/19810548509 64,00003654210066

SILVANEI BRUNO CAMARA 10/08/19900548557 32,00047143705

9Qtd. Candidatos:

Página 9 de  13

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ELIEZER PICHINELLI 31/05/19850548317 56,000421819868

LUAN LANZA 29/03/20010548510 92,000559883134

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  13

Cargo Operário  Braçal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CLEITO ROGERIO CONSTANCIO 10/11/19760548644 72,00025168555X

GABRIEL EDUARDO BORGES 12/10/20020548211 28,000567344532

MARIA HELENA PEREIRA DE CARVALHO 11/06/19690548349 4,00018807624

MICHELA APARECI SANCHES DA SILVA 04/06/19800548544 68,000346371429

SELMA FRANCISCO DE SOUZA 19/07/19810548558 20,000342329467

SONIA GASPARINA MURARI DAS CHAGAS 30/05/19680548650 12,000295902929

6Qtd. Candidatos:

Página 11 de  13

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANGELA DÉBORA DE MORAES 07/07/20020548337 76,000571203115

CAROLINE BRUNHARA 08/06/19940548655 64,000409994479

FLÁVIA REGINA RIBEIRO BATISTA 28/07/19740548336 72,000380926647

JOSÉ VINICIUS SANTOS 24/12/20030548438 68,00059355713X

JULIA DONA DOS SANTOS 23/07/20020548177 60,000570667793

LUANA CRISTINA ROSSI CIMINO 28/05/19930548541 68,000489821480

MARIA KAROLINE BARROSO MATHIAS 18/04/20010548198 60,000552888825

MARIELI ALVES 24/08/19900548143 56,000471587254

NATÁLIA DA SILVA SANTOS 08/07/20060548504 48,000586839392

SILMARA APARECIDA FERREIRA CESCHIN 16/06/19740548275 44,000264546076

SILVANA APARECIDA FERREIRA 10/05/19810548237 84,000263934573

TAIS APARECIDA FERREIRA GALANI 15/04/19940548351 60,000405550431

VANUIRY MARIA DE FREITAS 02/05/19980548208 60,00052628787

13Qtd. Candidatos:

Página 12 de  13

Cargo Servente

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA BARBOSA LOURENÇO 03/03/19940548460 48,000531959661

ANGELA DO CARMO DE SOUSA 24/01/19750548462 8,000262665098

JESSICA TAIS MORETTI 11/09/19920548461 24,000481974234

3Qtd. Candidatos:

153Total Candidatos: